
小学生女子
1

37kg級
1 20

43kg級
2 20

小学生男子

31kg級
4

3

34kg級
5

6

37kg級
7 20

40kg級
8 20

中学生女子
1

33kg級
9 20

45kg級
10

11

48kg級
12 20

54kg級
13 20

1 久保　秀仁 [ 太 田 小 学 校 ]

久保　秀仁

2 木山　鷹成 [ 別 宮 小 学 校 ]

1 夏井　馴 [ 高 浜 小 学 校 ]

渡邊　蓮二郎

2 渡邊　蓮二郎 [ 川 東 小 学 校 ]

第11回 全日本U Jボクシング王座決定戦 四国代表選考会

令和6年6月15日（土）,16日（日）　松山工業高等学校

1 山景　優心 [太田南小学 校 ] 山景　優心

1 近藤　希咲来 [ 高 津 小 学 校 ] 近藤　希咲来
認定

認定

1 夏井 颯大

1 池田　靖太郎 [ 芸 西 小 学 校 ] 池田　靖太郎

1 山口　志乃 [ 中 萩 中 学 校 ] 山口　志乃

認定

認定

認定

1 千葉　心乃 [新居浜南中学校]

千葉　心乃

2 佐々木　祐佳 [ 徳 島 中 学 校 ]

1

WP 5-0

WP 0-5

WP 4-1

認定

飯尾　陽菜 [新居浜北中学校] 飯尾　陽菜
認定

1 山口　華叶 [ 重 信 中 学 校 ] 山口　華叶

夏井 颯大 [ 高 浜 小 学 校 ]



第11回 全日本U Jボクシング王座決定戦 四国代表選考会

令和6年6月15日（土）,16日（日）　松山工業高等学校

中学生男子
1

33kg級
14 20

36kg級
16

###
15

17

39kg級
18

19

42kg級
20 20

28
45kg級

21 20

48kg級
22

23

51kg級
24 20

54kg級
25 20

68kg級
26 20

認定

認定

認定

玉井　瑛人

1 玉井　瑛人 [ 中 萩 中 学 校 ]

RSC 1R1'21"

2 曽我部　一揮

1 谷岡　太史 [三津浜中学 校 ]

[ 一 宮 中 学 校 ]

山内　大雅 [ 藤 井 中 学 校 ]

谷岡　太史

山内　大雅1

中川　優馬

原　将仁

梶田　錬真

1 荒木　千颯 [新居浜北中学校] 荒木　千颯
認定

1

2

WP 0-5

1 菅　虹斗 [ 川 東 中 学 校 ] 菅　虹斗
認定

3 千葉　鉄心 [新居浜南中学校]

WP 3-2

RSC 1R1'59"

都築　博隆 [ 大 津 中 学 校 ]2

千葉　鉄心

1 近藤　蒼恭 [ 中 部 中 学 校 ]

認定

植松　奏心 [ 飯 山 中 学 校 ]

1 中川　優馬 [ 余 土 中 学 校 ]

原　将仁 [東予東中学 校 ]

1 梶田　錬真 [三津浜中学 校 ]


